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1983 Official Commonwealth Day Black Print as authorized by the
Canada Post Corporation and printed by Ashton-Potter Limited Toronto,
limited edition of 20,000 (previously £75) last one..........................£35.00
1984 Papal Visit to Canada, collection of 11 covers with different post-
marks..........................................................................................£12.50 £7.50
1984 Year Book in Box ......................................................................£15.00
Wildlife Habitat Conservation stamps in folder 1987, 1988, 1989, 1990 or
1993 each................................................................................................£5.00
1994 125 Years of the T. Eaton Company Prestige Stamp Booklet of 10
stamps.....................................................................................................£5.00
1995 Paintings Miniature Sheet, SG MS1642a-c in Pres. Pack.........£7.00
1995 and 2004 Golf Stamps, Booklet SG SB191 and SG 2285a in
Presentation Folder, Cat. £14................................................................£8.50
1995 and 1996 Automobiles Miniature Sheet in Presentation Packs, SG
MS 1636 and 1683................................................................................£9.00
1995 50th Anniversary of Arctic Institute of North America Self-
Adhesive Booklet, SG SB199 ....................................................£6.00 £5.00
1996 Historic Automobiles (4th series) Miniature Sheet, SG MS1683,
Cat. £8.50 ....................................................................................£5.00 £3.50
do. Canada’s Official Millennium Keepsake collection of 3 Official
FDC’s with single stamps from the Miniature Sheets ........................£2.50
1996 Centenary of the Yukon Gold Rush set of 5 in sheetlet of 10, SG
1685-89(folded) ...........................................................................£4.50 £3.00
1996 100 Years of Cinema Miniature Sheet, SG MS1698a and B in
Presentation Pack ...................................................................................£5.50
1997 Chinese New Year ‘Year of the Ox’ with and without ‘Hong Kong
‘97’ Overprint in gold, SG MS1715-1716, Cat. £9.00........................£3.00
1997 Racing Miniature Sheet, SG MS1735 in Presentation Pack .....£6.00
1998 Quebec Wildlife Habitats Conservation Stamp in folder ..............£3.00
2000 50th Anniversary National Hockey League All-Star Game Players
Sheetlet of 6 in Presentation Folder, SG 1963-68...............................£2.50
2000 50th Anniversary National Hockey League All-Star Game Players
Sheetlet of 6 in Presentation Folder, SG 1963-68...............................£2.50
2000 Queen Mothers 100th Birthday Sheetlet of 9 in Presentation Pack,
SG 2003 .................................................................................................£7.50
2000 Petro-Canada Booklet, SG SB245, Cat. £7 ................................£5.00
2001 3c Beaver Sheetlet of 8, SG 2042 in Presentation Folder ........£6.00
2004 40th Anniversary Home Hardware Booklet, SG SB299, Cat. £8.00
................................................................................................................£5.00
1948 5c Postage Due, SG D22 Used, Cat. £6 ....................................£1.50
1961/62 Officials ‘G’ Opt., SG O201a and O206a Used, Cat. £9.75£3.25
CAYMAN ISLANDS 1993 $2.25 Tourism Booklet, SG SB1 ..........£8.50
1994 $1.00 Bicentenary Booklet, SG SB2 ..........................................£2.50
1996 National Identity Booklets (3), SG SB5-7................................£12.50
CEYLON 

A recent acquisition enables us to make these very special offers
1913 Multiple Crown CA
5R, SG 317 (Cat. £48) ........................................................................£10.00
do. White Back, SG 317a (Cat. £42) .................................................£10.00
do. Blue Green, SG 317b (Cat. £48) .................................................£10.00
10R, SG 318 (Cat. £90) ......................................................................£20.00
do. Die II, SG 318b (Cat. £180) ........................................................£35.00
20R, SG 319 (Cat. £160). ...................................................................£35.00

1950 Pictorial Stamps (6) in Presentation Folder.......................£10.00 £7.50
1938 50c Perf. 13 x 13 ½, SG 394a U/M, Cat. £450 ....................£250.00

CHINA – MANCHUKUO
1934 Enthronement (4v)
Used on piece with Special 
1st Day Purple cancel, 
SG 32-35, Cat. £60 £20.00

CHINA (MANCHUKUO) 1937 – 32 STAMPS u/m, Cat. £1024 with Gum

SET OF 3 VALUES (5R, 10R and 20R) Cat. £298.00,
SPECIAL PRICE £50.00

CEYLON GEORGE V HIVALS USED

Wrinkles ...............................................................................................£75.00
CHINA 1882 1c, SG 4 Fine Used (NB1530) .................................£280.00
1883 5c, SG 9 Fine Used (NB1603).....................................£195.00 £175.00
1888 3c, SG 14 Mounted Mint (NB1528)............................................£75.00
1897 2c, SG 35 Mounted Mint (NB1517)..........................................£120.00
1897 10c, SG 44 Mounted Mint (NB1516)........................................£295.00
1897 4c on Revenue, SG 90 Used (NB1512).......................£220.00 £200.00
1897 $1 Revenue Overprint, SG 91 heavy mounted mint, Scarce
..........................................................................................................£1750.00
1906 $1, SG 131 Mounted Mint with most gum (NB1525) ..............£125.00
1912 $1, SG 204 U/M (NB796) .........................................................£250.00
1913 $1 SG 283 Mounted Mint with slight gum disturbance (NB1520)
..............................................................................................................£70.00
1913 $10, SG 286 Used, Very Rare (NB1521)...................................£475.00
1967 SG 3449 Very Fine Used (NB2184) ..........................................£190.00

The Rare (1967-1970) Miniature Sheets. We have a selection – please ask for
further details.
1971 SG 2442/5 U/M (NB1654) ........................................................£125.00
1971 Se-tenant Strip, SG 2452a U/M (NB2172) ...............................£135.00
1972 Ships (4), SG 2485-88 U/M (NB1596 &2167) ...............£80.00 £75.00
1978 Miniature Sheet, SG 2834 U/M (NB1940) .................£190.00 £160.00
1984-1995 U/M Sets and Miniature Sheets plus 2008 Beijing Olympic
Folder containing 3 Miniature Sheets plus Tsunami Sheetlet in Folder,
probably issued in 2005. Total Cat. £825 including a couple of duplicat-
ed M/Sheets, all on Hagner pages/Stock Cards ................£285.00 £250.00
1986 Magnolias |Miniature Sheet on Official FDC, SG MS3465......£5.00
1987 SG MS3529 cancelled with special First Day postmark in
Presentation envelope and folder containing a mini ‘red vinyl record’
................................................................................................................£9.50
1987 Editorial Board of China Philately Miniature Sheet (Non-Denominated)
for the Poll for the Best Chinese Stamps of 1986, limited edition depicting a
Tiger .......................................................................................................£5.00
do. similar Miniature Sheet depicting a Bird but with Chinese Text .....£5.00
1995 World Table Tennis Sheetlet containing 2 Miniature Sheets separat-
ed by a line of perforations. The labels are non-denominated but look
like stamps, must have been produced as a souvenir, must be worth
..............................................................................................................£10.00
1995 Birds (looks like Flamingos) Miniature Sheet, again, non-denomi-
nated so must have been produced as a souvenir, must be worth.....£5.00
2006 Year Book containing all of the Commemorative issues SG5049-
5144 (ex. 5129-30, 5135a/b) Cat. over £465 inc. Scarce Miniature
Sheets..................................................................................................£250.00
2007-12 Booklets, SG SB38, 39 plus Pres. Pack, SB41-44 and 47, Cat.
approx. £88.00.........................................................................£45.00 £35.00
2008 Beijing 1.20 Olympic stamps (4) on Post Cards in Frame.......£5.00
2008 Beijing Olympics set of 5 Postpaid Post Cards in Folder ‘One
World One Dream’.................................................................................£5.00
CHINA (ITALIAN PO’S IN CHINA) 1917 SG 32 Very Fine Used on Piece,
Cat. £500 (NC1212) ...........................................................................£150.00
CHINA – NORTH EAST 1949 Block of 4 with ERROR of Inverted
Overprint, SG NE268a .....................................................................£195.00
CHINA (Taiwan) Presentation Book 1963-64 (stamps are partly stuck
down). A total of 67 stamps inc. 1963 Defs. $5-$20 (Cat. £435)
...............................................................................................£125.00 £90.00
1999-2002, SG 2573-4, 2576-7, Cat. £222.50...................................£95.00
CHRISTMAS ISLANDS 1979 Rowland Hill Strip of 5, SG 113a .£0.50
1979 I.Y.C.Strip of 5, SG 108a ............................................................£0.40
1985 Crabs (1st – 3rd Series) in Presentation Pack, Cat. £22.50
.....................................................................................................£9.50 £7.50
2004 Underwater Sheetlet of 20 stamps.................................................£7.50
2013 Christmas $1.80, SG 760 Fine Used, Cat. £4.25...........................£2.00
do. Complete Sheetlet of 10 Fine Used................................................£17.50
2014 SG MS778 & 779-82.....................................................................£8.50
Collection of Miniature Sheets 2002-10 (SG MS478, 489, 492a, 506, 511a,
528a, 542 and Hong Kong Opt., 543a, 563a, 577, 578, 581a, 595, 600a, 614,
615, 619a, 633, 639, 644a, 658, 661a and 675) Cat. £177.25 ..............£55.00
COCOS (KEELING) ISLANDS 2004 MS405 with Singapore Opt.
U/M and F/U with special cancel ......................................................£12.50
2006 Coral Reef Sheetlet of 20 ............................................................£12.50

COOK ISLANDS 1963 Defs. 3d and 5/-, 1966 Airmail Opts. 2/3 and
10/-, 1967 Decimal Currency 30c and $1, 1967 Defs. 4c x 5, 20c, $ and
$6, 1974 Defs. 50c, 60c, $1 and $2, 1978/79 OHMS 1c – 60c and $4
and $6, total Cat. £160.25 ......................................................£75.00 £50.00

RUSS CONWAY – Pianist autographed label on album page and on
the reverse is an autograph of BEDFORD (Duke of Bedford)
..............................................................................................£20.00 £10.00


